



**Dutyplanner ApS**

**Algade 30, 4. sal  
4000 Roskilde**

**CVR nr. 34 70 02 65**

**Årsrapport for 2018/2019**  
**7. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. december 2019  
Dirigent

Navn: Johannes Bloch

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2018 til 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2018/2019	8
Balance pr. 30. september 2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Dutyplanner ApS  
Algade 30, 4. sal  
4000 Roskilde

CVR nr.: 34 70 02 65  
Stiftet: 3. september 2012  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Johannes Bloch, Askevang 28, Fløng, 2640 Hedehusene

**Bankforbindelse:**

Jyske Bank,

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med planlægningssystemer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 244, og et overskud på tkr. 191 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019/2020.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>244.840</b>	<b>87</b>
Andre finansielle indtægter		11	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-369</u>	<u>-3</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>244.482</b>	<b>84</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-53.787</u>	<u>-19</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>190.695</u></b>	<b><u>65</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		190.700	65
Overført resultat		<u>-5</u>	<u>0</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>190.695</u></b>	<b><u>65</u></b>

## Balance pr. 30. september 2019

Aktiver	Note	2017/2018	<u>tkr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		370.490	243
Tilgodehavende selskabsskat		0	11
Periodeafgrænsningsposter		1.014	13
Udskudte skatteaktiver	2	<u>0</u>	<u>7</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>371.504</u></b>	<b><u>274</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>26.766</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>398.270</u></b>	<b><u>278</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>		 <b><u>398.270</u></b>	 <b><u>278</u></b>

## Balance pr. 30. september 2019

Passiver	Note	2017/2018 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	83	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	190.700	65
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>270.783</b>	<b>145</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Selskabsskat	3	15
	40.681	15
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>40.681</b>	<b>15</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.768	14
Gæld til associerede virksomheder	0	70
Selskabsskat	4.136	0
Anden gæld	66.902	34
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>86.806</b>	<b>118</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>127.487</b>	<b>133</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>398.270</b>	<b>278</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>65.200</b>	<b>88</b>
Årets resultat	0	190.700	-5
	<b>0</b>	<b>190.700</b>	<b>-5</b>
Betalt udbytte	0	-65.200	0
	<b>0</b>	<b>-65.200</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>190.700</b>	<b>83</b>

**Egenkapital, ultimo** **270.783**

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2014/2015</b>	Regnskabs- året <b>2015/2016</b>	Regnskabs- året <b>2016/2017</b>	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2017/2018 tkr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	46.681	26
Regulering af udskudt skat	7.106	-7
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>53.787</b>	<b>19</b>

### 2 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v.

Virksomheden havde sidste år indregnet skatteaktiver med 7 tkr. Dette er udnyttet i indeværende år.

Skatteaktivet var opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kunne udnyttes til modregning i overskuddet i efterfølgende år.

<b>Langfristede 3 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Selskabsskat		40.681	0	40.681
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>40.681</b>	<b>0</b>	<b>40.681</b>